МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Западное Дегунино

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012 года № 12/74

Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию во внутригородском муниципальном образовании Западное Дегунино в городе Москве в 2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Западное Дегунино города Москвы:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию во внутригородском муниципальном образовании Западное Дегунино в городе Москве в 2013 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе управы района Западное Дегунино города Москвы С.В. Овчинникову обеспечить реализацию дополнительных работ по ремонту дворовых территорий района Западное Дегунино города Москвы в 2013 году.

3. Руководителю внутригородского муниципального образования О.Д. Виноградову направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Западное Дегунино» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве Виноградова О.Д.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Западное Дегунино в городе Москве

                         О.Д. Виноградов
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве от «18» октября 2012 года № 12/74
План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию во внутригородском муниципальном образовании Западное Дегунино в городе Москве в 2013 год
	Всего дворов
	Адресный перечень дворов по паспортам
	Площадь дворовой территории
	затраты на капитальный ремонт

	Ремонт асфальта (кв.м.)
	установка бортового камня  (пог.метры)
	ремонт газонов          (кв.м.)
	Резиновое покрытие на детских площадках
	Замена МАФ и устройство
	Установка ограждений
	Установка контейнерных площадок
	Устройство дорожно-тропичной сети
	Установка урн
	Установка скамеек
	Установка атлетических беседок
	Устройство площадки для выгула собак

	качели
	качалки
	песочницы
	детские игровые комплексы

	га
	м2
	сумма,
тыс руб.
	кол-во
	сумма,
тыс руб.
	кол-во
	сумма,
тыс руб.
	м2
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	пог.м.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	м2
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.
	шт.
	сумма,
тыс руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	Ангарская, дом 28, к.2; д.26, к.3; Коровинское ш.,д.23, к.1; д.25/30
	1,2
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	745
	1 736,8
	2
	52,8
	2
	25,7
	2
	51,4
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	6
	27
	6
	57
	0
	0,0
	0
	0,0
	1 950,73

	2
	Коровинское ш., д.19, к.1, к.1А
	0,4
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	1
	86,9
	0
	0,0
	2
	9
	2
	19
	0
	0,0
	0
	0,0
	115,46

	3
	Коровинское ш., д.21, к.1; к.1А
	0,3
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	2
	9
	2
	19
	0
	0,0
	0
	0,0
	28,60

	4
	Коровинское ш., д.21, к.3
	0,3
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	324
	807,3
	1
	26,4
	1
	12,9
	1
	25,7
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	2
	9
	2
	19
	1
	907,6
	0
	0,0
	1 808,49

	5
	Коровинское ш., д.23, к.1А; к.2, к.3
	1
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	1
	86,9
	0
	0,0
	4
	18
	4
	39
	0
	0,0
	0
	0,0
	144,05

	6
	Талдомская, д.17, к.1
	1,2
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	135
	358,0
	1
	26,4
	1
	12,9
	1
	25,7
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	7
	31
	7
	67
	0
	0,0
	0
	0,0
	520,79

	7
	Талдомская, д.17, к.2
	0,9
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	607
	1 430,1
	1
	26,4
	1
	12,9
	1
	25,7
	1
	205,0
	0
	0,0
	1
	86,9
	400
	990,0
	4
	18
	4
	39
	1
	906,7
	0
	0,0
	3 740,89

	8
	Талдомская, д.17, к.3
	0,3
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	1
	5
	1
	10
	0
	0,0
	0
	0,0
	14,30

	9
	Ангарская, дом 26, к.1, 2, 4
	2,2
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	643
	1 492,2
	3
	79,2
	3
	38,6
	3
	77,1
	0
	0,0
	0
	0,0
	1
	86,9
	200
	508,2
	10
	46
	10
	97
	0
	0,0
	0
	0,0
	2 425,16

	10
	М.Федоренко, д.14 к. 3, к.4
	1,6
	2495
	1410,3
	17
	21,3
	1945
	562,2
	760
	1 684,1
	1
	26,4
	1
	12,9
	1
	25,7
	0
	0,0
	0
	0,0
	1
	86,9
	0
	0,0
	6
	27
	6
	57
	1
	880,3
	0
	0,0
	4 793,99

	11
	Весенняя, д.20; 20А
	0,8
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	240
	568,9
	1
	26,4
	1
	12,9
	1
	25,7
	0
	0,0
	250
	499,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	7
	31
	7
	67
	1
	889,9
	0
	0,0
	2 120,50

	12
	Весенняя, д.4
	0,4
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	1
	1172,8
	1 172,81

	13
	Новая, д.14
	0,9
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	1
	1172,8
	1 172,81

	14
	Базовская, д.22
	0,4
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	1
	1172,8
	1 172,81

	Итого
	11,9
	2495
	1410,3
	17
	21
	1945
	562
	3454
	8077,5
	10
	264
	10
	129
	10
	257
	1
	205
	250
	499
	5
	434
	600
	1498
	51
	229
	51
	492
	4
	3584
	3
	3518,43
	21 181,39